

# Årsredovisning

för

## Zenna AB

556851-8699

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ramona Byrö, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för Zenna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har tidigare bedrivit evenemang och kampanjer för upplysning av franchise och rekrytera franchisetagare. Denna verksamheten är under förra räkenskapsåret överflyttad till intresseföretaget Franchisetorget Sverige AB 559444-9919.

Zenna AB 556851-8699, tidigare Franchisetorget AB, förvaltar numera aktier och hyr ut personal till koncernföretaget Dogpark Sweden AB, 559386-5412 där Zenna's ägarandel per 241231 uppgår till 60 % och intresseföretaget Franchisetorget Sverige AB 559444-9919 där ägarandelen per 241231 uppgår till 50%. Zenna AB har även förvaltat och hyrt ut hundparksanläggning beläget i Uddevalla kommun under delar av räkenskapsåret innan denna avyttrades.

Företaget har sitt säte i Uddevalla Kommun, Västra Götalands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I januari 2024 så upprättades en kontrollbalansräkning per 231031 för Zenna AB som påvisade att aktiekapitalet var återställt i sin helhet och styrelsen godkände denna kontrollbalansräkning på en extra bolagsstämma daterad 24-01-16.

I april 2024 så genomfördes det ett namnbyte från Franchisetorget AB till Zenna AB

I april 2024 så såldes verksamhetsgrenen Dogpark Uddevalla från Zenna AB till koncernföretaget Dogpark Sweden AB 559386-5412.

Under räkenskapsåret har andelar i koncernföretaget Dogpark Sweden AB 559386-5412 avyttrats till extern köpare vilket innebär att Zenna AB's ägarandelen per 241231 uppgår till 60 %.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	973	2 150	5 335	4 416
Resultat efter finansiella poster	154	30	-275	-157
Soliditet (%)	19,1	7,4	3,1	7,0

Nettoomsättningen har minskat med 55 % pga överlåten franchiseverksamhet under förra räkenskapsåret till intresseföretaget Franchisetorget Sverige AB.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 553	30 076	<b>85 629</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 076	-30 076	<b>0</b>
Årets resultat			153 958	<b>153 958</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>35 629</b>	<b>153 958</b>	<b>239 587</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 277 844 (277 844 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 629
årets vinst	153 958
	<b>189 587</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	189 587
	<b>189 587</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		973 030	2 149 718
Övriga rörelseintäkter		0	1 941
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>973 030</b>	<b>2 151 659</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-767 306
Övriga externa kostnader		-234 128	-433 182
Personalkostnader	2	-903 217	-1 030 839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 375	-57 402
Övriga rörelsekostnader		-23 409	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 174 129</b>	<b>-2 288 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-201 099</b>	<b>-137 070</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		396 786	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 094	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 823	-32 960
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>355 057</b>	<b>167 146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>153 958</b>	<b>30 076</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>153 958</b>	<b>30 076</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>153 958</b>	<b>30 076</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	35 215
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	441 569
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>476 784</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	444 286	22 500
Fordringar hos koncernföretag	6, 7	280 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>736 786</b>	<b>35 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>736 786</b>	<b>511 784</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 803	256 478
Fordringar hos koncernföretag	7	300 560	143 668
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		77 219	38 743
Övriga fordringar		14 952	5 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 034	20 926
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>514 568</b>	<b>465 042</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	180 334
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>180 334</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>514 568</b>	<b>645 376</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 251 354</b>	<b>1 157 160</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		35 629	5 553
Årets resultat		153 958	30 076
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>189 587</b>	<b>35 629</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>239 587</b>	<b>85 629</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	299 859	201 000
Övriga skulder	10	66 177	110 295
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>366 036</b>	<b>311 295</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	9	119 099	0
Övriga skulder till kreditinstitut	10	96 000	96 000
Leverantörsskulder		247 270	389 503
Skulder till koncernföretag		0	8 211
Övriga skulder	10	100 547	159 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 815	107 309
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>645 731</b>	<b>760 236</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 251 354</b>	<b>1 157 160</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 -20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Generell borgen för Dogpark Sweden AB 559386-5412	400 000	0
	<b>400 000</b>	<b>0</b>

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	725 000	725 000
	<b>725 000</b>	<b>725 000</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2025 såldes 166 aktier i intresseföretaget Franchisorget Sverige AB 559444-9919 till en extern köpare vilket innebär att ägarandeln för Zenna AB per dagens datum uppgår till 33 %I april 2025 såldes totalt 450 000 aktier i koncernföretaget Dogpark AB 559386-5412 till flera externa köpare vilket innebär att ägarandelen för Zenna AB per dagens datum uppgår till 45% och aktieinnehavet därmed omklassificeras till andelar i intresseföretag.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

## Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 261	40 261
Försäljningar/utrangeringar	-40 261	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>40 261</b>
Ingående avskrivningar	-5 046	-3 033
Försäljningar/utrangeringar	5 547	0
Årets avskrivningar	-501	-2 013
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-5 046</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>35 215</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	583 700	583 700
Försäljningar/utrangeringar	-544 504	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 196</b>	<b>583 700</b>
Ingående avskrivningar	-142 131	-86 742
Försäljningar/utrangeringar	115 809	0
Årets avskrivningar	-12 874	-55 389
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 196</b>	<b>-142 131</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>441 569</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	22 500
Försäljningar	-3 214	0
Aktieägartillskott	425 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>444 286</b>	<b>22 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>444 286</b>	<b>22 500</b>

### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	344 000	0
Avgående fordringar	-64 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>280 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>280 000</b>	<b>0</b>

### Not 7 Tillgångar som avser flera poster

Företagets tillgångar som avser flera poster om totalt 376 000 kr ( 0 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga fordringar</b>		
Fordringar hos koncernföretag	280 000	0
	<b>280 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Fordringar hos koncernföretag	96 000	0
	<b>96 000</b>	<b>0</b>

### Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	-12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

### Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	119 099	0

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets skulder som avser flera poster om totalt 291 295 kronor (409 355 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	85 000	181 000
Övriga skulder	66 177	110 295
	<b>151 177</b>	<b>291 295</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 000	96 000
Övriga skulder	44 118	22 060
	<b>140 118</b>	<b>118 060</b>

Uddevalla 2025-06-26

*Ramona Byrö*  
Ramona Byrö  
Verkställande direktör